

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vium Holding ApS

Stikkelstien 20

8700 Horsens

CVR-nr. 39 27 67 20

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/08 2021

Bo Vium Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vium Holding ApS
Stikkelstien 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 27 67 20

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Bo Vium Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 234.441, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 896.192.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(4.369)	(2.032)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.908	401.830
Finansielle indtægter	1-2	118.077	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(183)</u>	<u>(16.811)</u>
Resultat før skat		259.433	382.987
Skat af årets resultat	4	<u>(24.992)</u>	<u>4.145</u>
Årets resultat		<u>234.441</u>	<u>387.132</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.027	1.830
Overført resultat	<u>181.414</u>	<u>274.702</u>
	<u>234.441</u>	<u>387.132</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	248.027	502.119
Finansielle anlægsaktiver		248.027	502.119
Anlægsaktiver i alt		248.027	502.119
Selskabsskat		0	5.245
Tilgodehavender		0	5.245
Værdipapirer		668.024	269.861
Værdipapirer		668.024	269.861
Likvide beholdninger		6.241	127
Omsætningsaktiver i alt		674.265	275.233
Aktiver i alt		922.292	777.352

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		105.146	52.119
Overført resultat		741.046	559.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		<u>896.192</u>	<u>772.352</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		150	0
Selskabsskat		20.847	0
Anden gæld		103	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.100</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.100</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>922.292</u>	<u>777.352</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	52.119	559.632	110.600	772.351
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	53.027	181.414	0	234.441
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	105.146	741.046	0	896.192

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kursregulering af aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>118.077</u>	<u>(16.747)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>668.024</u>	<u>549.947</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>118.077</u>	<u>0</u>
	<u>118.077</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>183</u>	<u>16.811</u>
	<u>183</u>	<u>16.811</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>24.992</u>	<u>(4.145)</u>
	<u>24.992</u>	<u>(4.145)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	452.119	450.289
Årets resultat	145.908	401.830
Udbytte modtaget	(400.000)	(400.000)
Værdireguleringer 30. juni 2021	198.027	452.119
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	248.027	502.119

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vium Software ApS	Horsens	100 %	248.027	145.908

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021.